
 

Zápis ze zasedání Školské rady dne 28. 4. 2010 

 
Přítomni:  J. Baudyš, Ing. Boušová, p. Minařík, O. Pilecký, Ing. Třeštík, 

                Ing. Vorel – ředitel školy 

 

Omluveni: Dr. Štiková 

 

Program:  1. Hospodaření školy v roce 2009, rozpočet pro rok 2010 

                 2. Přijímací řízení 

                 3. Informace o  ŠVP 

                 4. Inspekční zpráva   

                 5. Různé 

  

1. Ředitel školy podrobně informoval o hospodaření školy v minulém 

kalendářním roce. ŠR vzala výsledky hospodaření školy na vědomí a 

nemá k nim výhrady. 

2. Dále byla ŠR informována o výsledcích prvního kola přijímacího řízení, 

které jsou zveřejněny na webových stránkách školy. Vzhledem k tomu, že 

kapacita nebyla zcela naplněna bylo otevřeno druhé kolo přijímacího 

řízení. 

3. ŠR se seznámila se zpracovaným ŠVP pro nově zaváděný studijní obor 

Provoz e ekonomika dopravy. 

4. Inspekce na škole proběhla od 25. 1. do 2. 2. 2010 a byla zaměřena na 

hodnocení podmínek, průběh a výsledky vzdělávání. ŠR bere na vědomí 

výsledky inspekční zprávy čj. ČŠIA – 81/10, ze které vyplývá, že škola 

účelně využívá zdroje a prostředky, vzdělávání probíhá na dobré úrovni a 

dostatečně rozvíjí osobnost žáka. Nebyly zjištěny závažnější nedostatky. 

5. -    informace o realizaci investičních akcí, mj. výměna oken a zateplení    

     fasády na budově školy, 

-    tvorba nového software na zpracování databáze žáků, 

-    účast žáků na řadě vědomostních a sportovních soutěží, 

-    organizace mezinárodních soutěží Automechanik junior a IT junior, 

-    diskuse o přístupu žáků ke svému vzdělávání, organizaci studia,     

     výsledcích vzdělávání žáků, materiálním zabezpečení vzdělávacího  

     procesu, 

- ŠR děkuje za spolupráci p. Oldřichu Pileckému, zvolenému za plnoleté   

žáky školy, který ukončí studium na této škole složením maturitní 

zkoušky. Volba jeho nástupce se uskuteční na začátku nového 

školního roku. 

 

 
6. 5. 2009                                                      Ing. D. Boušová 

    místopředsedkyně ŠR          


